МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НОВОКУРЛАКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

ПРИКАЗ

от 30 августа 2007 года                                                           №56
Об утверждении Программы развития

МОУ Новокурлакская СОШ

 на 2008 – 2012 учебные годы

На основании заседания педагогического совета протокол №1 от 28.08.2007г.

приказываю:
1. Утвердить Программу развития МОУ Новокурлакская СОШ  на 2008 – 2012 учебные годы.

Директор школы:                  Г.В.Камсарина